
آغاز عملیات احداث خط انتقال مجتمع آغوزدره شهرستان گلوگاهثبت و ذخیره تجربه همکار آبفا مازندران در سامانه مدیریت دانش
نسل فردا: تجربه یکی از همکاران شرکت آبفا مازندران در »مدیریت بهره وری آزمایشگاه های آب و فاضلاب با استفاده از بروزترین 
متدهای بین المللی« در سامانه مدیریت دانش شرکت ثبت و ذخیره شد. سیده فرزانه سلیمانی سرپرست آزمایشگاههای استان با 
عنوان »مدیریت بهره وری آزمایشگاه های آب و فاضلاب با استفاده از بروزترین متدهای بین المللی« بعد از اعلام استقرار نظام مدیریت 

دانش در شرکت و پس از ارزیابی، در بانک دانش ثبت و ذخیره شده است. 
گفتنی است این تجربه که به نوعی تغییر در روش های انجام آزمون است با اخذ تأییدیه از شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
 کشور و پس از اجرا، سبب کاهش هزینه های خرید و همچنین ارتقاء بهره وری زمان و کاهش نیاز به نیروی انسانی 

شد.

نسل فردا: مجری طرحهای مهم شرکت آبفا مازندران گفت: به منظور تأمین آب شرب سالم و پایدار ساکنان روستاهای گلوگاه، 
عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی آغوزدره آغاز شد. رحیمیان با بیان خبر بالا افزود: در این پروژه ۷۴۵۰ متر لوله گذاری در اقطارمختلف 
اجرا و مخازن بتنی دراحجام ۱۵۰ و ۱۰۰ متر مکعبی بین راهی کلکت و ۵۰ متر مکعبی روستای دهی و نیز ایستگاه پمپاژسرچاهی 

روستای کلکت احداث می شود. 
مجری طرحهای مهم شرکت آبفا مازندران با بیان اینکه با اتمام این طرح ۵۰۵ مشترک درروستاهای بارکلا، دهی، کلکت، آغوزدره، 
لتکومه، چین پارچ، همچان، مصیب محله، ویوا و وزوار از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار می شوند، تصریح کرد: تا کنون 

۲۵۵۰ متر لوله گذاری در اقطار ۵۰، ۶۳، ۷۵ و ۹۰ میلی متری در این مناطق انجام شد.
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سرپرست جمعیت هلال احمر استان 
زنجان مطرح کرد:

رشد ۲۵ درصدی آموزش های 
هلال احمر استان زنجان

پروانه بیگلو / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 در سه ماهه نخست امسال آموزش های هلال 
احمر استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵ 
درصد رشد یافت. حکمت اله هاشمی در گفت و 
گو با خبرنگاران افزود: در تلاش هستیم با ارائه این 
آموزش ها فرهنگ خود امدادی را جهت پیشگیری 
از خسارت های جانی و مالی در حوادث و بلایای 
طبیعی کاهش دهیم. وی تاکید کرد: با توسعه و 
گسترش فعالیت های آموزشی برای علاقمندان 
قشرهای مختلف جامعه باید هر خانه یک امدادگر را 
محقق کنیم.سرپرست جمعیت هلال احمر استان 
زنجان گفت: به همین منظور در سه ماهه نخست 
امسال ۱۰ هزار و ۲۸۴ نفر در سطح استان زنجان 
در قالب ۳۰۴ دوره از آموزش های هلال احمر بهره 
مند شده اند. هاشمی تاکید کرد: این دوره ها مربوط 
به آموزش همگانی آمادگی در برابر مخاطرات، 
کمک های اولیه ۲۲ ساعته، آموزش همگانی 
خانه های هلال، پایه داوطلبی، مهارت های اولیه در 
شرایط اضطراری، آموزش دوره های تخصصی باز 
آموزی برای طرح امداد و نجات تابستان و طرح همتا 
بوده است. وی تصریح کرد: آموزش های هلال احمر 
در سطح شهرها و روستاها، دستگاه های اجرایی، 
مراکز نظامی، انتظامی، مدارس، بوستان ها، محلات، 
مساجد، خانه های هلال و پایگاه های امداد و نجات 
جاده ای ارائه شده است. سرپرست جمعیت هلال 
احمر استان زنجان گفت: فراگیران علاقمند پس 
از گذراندن دوره های مقدماتی مورد نیاز می توانند 
از آموزش های تخصصی نیز بهره مند می شوند. 
هاشمی خاطرنشان کرد: برای فراگیران گواهینامه 
صادر می شود و این آموزش ها در شهرستان های 
زنجان، ابهر، خرم دره، خدابنده، طارم، ایجرود 
و ماهنشان در حال برگزاری و با قوت بیشتری 
ادامه دارد. وی افزود: علاقمندان برای بهره مندی 
از آموزش های هلال احمر می توانند با مراجعه 
به خانه های هلال در سطح شهرها و روستاها، 
محلات، مساجد، ادارات، دهیاری ها ثبت نام خود را 
قطعی کنند. سرپرست جمعیت هلال احمر استان 
زنجان گفت: علاوه بر این علاقمندان به فراگیری 
آموزش های هلال احمر می توانند با مراجعه به 
واحد آموزش شعب هلال احمر در شهرستان ها ثبت 
 نام خود را قطعی کرده و وارد دوره های آموزشی 

شوند.

زنجان

باغ نورانی گل رز ایجاد جذابیتی جدید در ناژوان
یلدا توکلی / گروه استان ها
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شانزدهمین آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه های 
جدید عمرانی، فرهنگی و خدماتی در شهر اصفهان، 
به منطقه جنگلی ناژوان اختصاص یافت و پروژه های 
متعددی اعم از بهره برداری از خیابان آب و مادی 
قمیش، افتتاح باغ نورانی گل رز، بهره برداری از 
تصفیه خانه های دانش بنیان لوکال، احداث نیروگاه 
خورشیدی ۷۵ کیلوواتی، احداث کلکتور خط شمال 
و جنوب، تأمین روشنایی جاده سلامت، فیلتراسیون 
و تصفیه آب برکه باغ پرندگان و... با هزینه ای در حدود 
۷۷۰ میلیارد ریال انجام گرفت. همچنین علاوه 
بر آیین احداث و بهره برداری از پروژه های جدید، 
برنامه های تفریحی متعددی اعم از بازدید خانوادگی 
از آکواریوم ناژوان، باغ خزندگان، موزه صدف ها و 
باغ گیاهان گرمسیری برای اصحاب رسانه به همراه 
خانواده پیش بینی شده بود که مدیران شهری و 

اصحاب رسانه با هم همراه شدند.
افزایش نشاط اجتماعی در محله های 

شهر به عنوان محور کار شهرداری
علی قاسم زاده شهردار اصفهان در حاشیه بهره برداری 
از پروژه های ناژوان در قالب شانزدهمین برنامه »به 
احترام مردم اصفهان« با بیان اینکه افزایش نشاط 
اجتماعی در محله های شهر به عنوان محور کار 
شهرداری است و بر توسعه فضاهای تفریحی در 
محلات شهر تاکید داریم، خاطرنشان کرد: در این 
راستا شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی 
و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان را تقویت کردیم 
و بودجه قابل توجهی برای رقم زدن اتفاقات جدید و 

متفاوت در حوزه تفریحی در نظر گرفتیم که به تدریج 
رونمایی می شود. وی در جمع خبرنگاران با اشاره به 
برنامه های مدیریت شهری در راستای افزایش نشاط 
اجتماعی شهروندان اظهار کرد: یکی از نیازهای اساسی 
بشر، تفریح و نشاط و شادی است، علم روان شناسی 
و هم فرهنگ دینی بر این موضوع تاکید دارد و ذات 
انسان آن را می طلبد. شهردار اصفهان با بیان اینکه 
یکی از وظایف شهرداری ایجاد فضاهای تفریحی در 
شهر است، لذا به نظر می رسد در پارک های شهری باید 
جذابیت های جدید همچون باغ نورانی گل رز ایجاد 
شود، افزود: اتفاق امشب نمونه ای از کار جدید است 
چراکه در کنار گل های طبیعی، گل های نورانی را نیز 
مشاهده می کنیم. وی، متذکر شد: امیدوارم بتوانیم در 
مناطق مختلف شهر این فضاها را ایجاد کنیم و کمک 

کنیم شهروندان شادتر و امیدوارتر باشند.
ساماندهی خیابان آب

مهدی قائلی مدیر طرح ساماندهی ناژوان نیز 
در آئین بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه های 
جدید در پارک جنگلی ناژوان با تاکید بر اینکه خیابان 
آب از خیابان های قدیمی شهر و محل عبور لوله 
اصلی آب است که از گذشته این محور با مشکل 
نبود ساماندهی برای عبور و مرور و نازیبایی روبه رو 
بود گفت: یکی از دغدغه ها و نارضایتی شهروندان 
در شمال شهر نبود دسترسی مناسب به ناژوان بوده 
است که در این راستا پروژه ساماندهی خیابان آب 
طراحی شد و با احداث این خیابان به طول ۱۲۰۰ 
متر مسیر ایمن و مناسبی برای تردد شهروندان و 
گردشگران به ناژوان فراهم شده است. وی با اشاره به 
مشخصات خیابان آب گفت: اجرای ۴۶۰۰ مترمربع 

زیرسازی و روکش آسفالت، ۱۲۰۰ متر پیاده روسازی 
با پیش بینی مسیری برای عبور نابینایان، نصب ۲۰ 
پایه ترافیکی و نصب دو سرعت گیر از جمله اقداماتی 
است که در احداث این خیابان انجام شده است. 
وی با اشاره به آئین رونمایی از نشان مدیریت مراکز 
گردشگری، خاطرنشان کرد: از خرده پروژه هایی در 
قالب احیای مادی ها و توسعه شبکه آبیاری و توزیع 
آب، اصلاح گونه های فضای سبز، زیرسازی و روکش 
تعمیر آسفالت، پیاده روسازی، اجرای تابلوها و علائم 
ترافیکی، ایجاد بستر فروش الکترونیک بلیت مراکز 
گردشگری و همچنین از تکمیل جاده سلامت شماره 
سه و آئین بهره برداری این جاده رونمایی خواهد شد. 
قائلی اظهار کرد: در ایامی که به اعیاد قربان و غدیر 
متبرک است، در ناژوان به همت کارکنان و مدیریت 
شهری شاهد برگزاری آئین بهره برداری و آغاز عملیات 

جدید در ناژوان هستیم.
افتتاح باغ گل رز

وی با بیان اینکه باغ گل رز به همت 
سازمان های زیباسازی و پارک ها و فضای سبز اجرا 
شده است، تصریح کرد: در مدیریت شهری سعی کردیم 
نگاه همه جانبه به فعالیت های شهری داشته باشیم؛ 
در این راستا پروژه ها با رویکردهای مختلف از جمله 
عمرانی، خدمات شهری، محیط زیست، فرهنگی، 
نشاط اجتماعی، سلامت و تفریح و خانواده محور تعریف 
شده است. مدیر طرح ساماندهی ناژوان اضافه کرد: 
همچنین پروژه های مختلفی در راستای ارائه خدمات 
هوشمند، دانش بنیان، بروزرسانی پروژه های روشنایی 
با نگاه به آینده داشته ایم. وی با تاکید بر اینکه بسیاری 
از این پروژه ها برای اولین بار در مدیریت شهری و 

حتی کشور اجرایی می شود، افزود: پروژه های امروز 
بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه های جدید 
 در مدیریت ناژوان با اعتبار ۷۷۰ میلیارد ریال انجام 
شده است. قائلی با اشاره به افتتاح پروژه بهینه سازی 
و به روز رسانی مجموعه باغ پرندگان، تصریح کرد: 
تصفیه خانه لوکال بر روی دو مجموعه از سرویس 
بهداشتی ها و تصفیه خانه آب برکه باغ پرندگان با 
فناوری نانو به صورت همکاری با شرکت های 
دانش بنیان احداث شده است، همچنین احداث 
نیروگاه ۷۵ کیلوواتی، بهینه سازی موتورخانه باغ 
پرندگان و ساختمان خدمات شهری در راستای ممیز 

انرژی و کاهش مصرف انجام شده است.
بهینه سازی آب برکه باغ پرندگان در سه 

هزار متر مکعب
سیدمهدی حسینی مدیر بهینه سازی، تعمیرات و 
نگهداری تأسیسات شهری معاونت محیط زیست و 
خدمات شهری شهرداری اصفهان نیز در این مراسم 
تصریح کرد: با استفاده از سیستم جدید تزریق نانو 

ازن به آب برکه بدون هیچ ماده افزودنی آب برای 
استفاده فضای سبز باغ پرندگان تصفیه می شود. وی 
خاطرنشان کرد: بر این اساس ۵۰ لیتر بر ثانیه آب برکه 
با استفاده از تکنولوژی روز دنیا تصفیه می شود و مورد 

استفاده قرار می گیرد.
وی در آئین آغاز احداث فیلتراسیون و تصفیه خانه باغ 
پرندگان اظهار کرد: یکی از پروژه های ذیل قرارگاه آب، 
جمع آوری آب های نامتعارف بوده است که نمونه آن، 
آب برکه باغ پرندگان بود. وی ادامه داد: آب برکه باغ 
پرندگان سه هزار متر مکعب است که بهینه سازی آن 

در دستور کار قرار گرفت.
پس از افتتاح برنامه، از سه جانباز و رزمنده دفاع 
مقدس، آقایان آرامی، مزروعی و شهسواری تجلیل 
شد. همچنین شهروندان حاضر فرصت را مغتنم 
شمردند و یکی یکی درخواست های خود را با شهردار 
شهرشان مطرح کردند؛ یکی از کمبود روشنایی پارک 
محله خود می گفت و دیگری احداث پارک محلی را 

درخواست می کرد.

شهرداراصفهان درحاشیه بهره برداری ازپروژه های ناژوان مطرح کرد:
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غدیر در مرکز استان، در لاین جنوبی بلوار آیت الله کاشانی حدفاصل میدان آیت الله 
دهکردی تا چهارراه سرباز )تقاطع فارابی به کاشانی( به دلیل برپایی مواکب جهت اجرای مراسم جشن و از طرفی تعدد حضور 
شهروندان شرکت کننده در مراسم به جهت جلوگیری از بروز سوانح ترافیکی پلیس راهور استان با هماهنگی شورای ترافیک اقدام 
به اعمال محدودیت مطلق تردد و توقف در محدوده مذکور )ضلع جنوبی بلوار آیت الله کاشانی( از ساعت ۱۶۰۰ روز پنجشنبه مورخه 
۱۵/۰۴/۱۴۰۲ تا پایان مراسم می نمایند. از شهروندان گرامی خواهشمندیم نهایت همکاری در برگزاری جشن بزرگ عید غدیر را با 

خدمتگزاران خود در پلیس راهور استان داشته باشند.

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

بر اساس آخرین رتبه بندی صورت گرفته شده توسط 
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت متبوع، استان 
زنجان در رابطه با میزان بهره برداری دفاتر کاریابی داخلی 
تحت پوشش از سامانه جستجوی شغل، عملکرد خوب 
داشته و رتبه چهارم کشوری را به خود اختصاص داده 

است. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: در راستای 
اجرایی نمودن تکالیف و برنامه های وزارت متبوع در حوزه 
توسعه زیرساخت های اطلاعاتی موردنیاز و تسهیل در 
دسترسی دفاتر ارائه دهنده خدمات کاریابی به اطلاعات 
عرضه و تقاضای نیروی کار و باهدف توسعه و ارتقاء نظام 
اطلاعات بازار کار، کاهش هزینه های جستجوی شغل، 
اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان و درنهایت ایجاد 
شفافیت و پویایی در بازار کار به ویژه شناسایی بیکاران 
کشور، سامانه جستجوی شغل بازطراحی و نسخه 
به روز شده آن با فناوری نوین در حوزه تطبیق شغلی 
و اتصال آن به بانک های اطلاعاتی مرتبط با بازار کار، 
از ابتدای خردادماه سال جاری، مورداجرا قرار گرفت. 
جعفری افزود: با توجه به اهمیت سامانه جستجوی 

شغل در تنظیم سیاست های بازار کار و شناسایی بیکاران 
کشور و نیز لزوم بهره برداری دفاتر کاریابی از این سامانه 
که افزایش شفافیت در بازار کار و ارتقای بهره وری در 
عملکرد کاریابی ها را به همراه خواهد داشت. وی اظهار 
داشت: استفاده از سامانه در اولویت کاری حوزه اشتغال 
قرارگرفته و با توجه به تبیین ویژگی های سامانه و انجام 
اطلاع رسانی مناسب در سطح استان برای استفاده 
کارجویان و کارفرمایان از سامانه مذکور بر اساس آخرین 
رتبه بندی صورت گرفته توسط معاونت توسعه کارآفرینی 
و اشتغال وزارت متبوع، استان زنجان در رابطه با میزان 
بهره برداری دفاتر کاریابی داخلی تحت پوشش، عملکرد 
خوب داشته و رتبه چهارم کشوری را به خود اختصاص 

داده است.

اکبر میثاقی/گروه استان ها رئیس امور 
news@ naslefarda.net و تدارکات 

عملیات کالای 
استان کرمانشاه اعلام کرد که هیچ کالای بلاتکلیفی در 
انبارهای شرکت گاز استان موجود نیست. فرمان رضایی 
در رابطه با عملکرد وظایف این واحد، بیان داشت: واحد 
کالا تأمین کلیه اقلام گازرسانی و بهره برداری در سطح 

استان را بر عهده دارد.
وی افزود: تهیه کالا یا از طریق خرید توسط واحد انبار 
و یا توسط اینانت و بر اساس نیاز واحدهای مختلف 
انجام می شود و روش دیگر تبادل کالایی با استان ها 
است، یعنی کالاهای مازاد هر استان با کالای موردنیاز، 
مبادله می گردد. رضایی بیان داشت: یکی از نقاط قوت و 
برتری های ما این است که تاکنون هیچ پیمانکاری کالایی 
تقاضا نکرده که در انبارهای خود نداشته باشیم و دیگر 
این که هیچ کالای بلاتکلیفی در انبارهای ما موجود نیست. 

وی تعداد کارکنان واحد امور کالای گاز استان را ۱۷ نفر 
اعلام و گفت: ما سه نوع انبار شامل انبار تعمیرات )قطعات 
تعمیراتی(، انبار عمومی و انبار قطعات پروژه ها داریم 
که در آن ها اقلام مهم گازرسانی شامل انواع ایستگاه ها، 
شیرآلات ولوله ها و اتصالات پلی اتیلن و فلزی، نگهداری 
می شود. رضایی در ادامه گفت: خریدهای واحد کالا سه 
نوع است که شامل خریدهای جزئی )فاکتوری(، متوسط 

)استعلامی( و کلان )مناقصه ای( است.
ایشان همچنین اظهار کرد: در سال دومرتبه انبارگردانی 
داخلی توسط بازرس انبار و یک بار نیز انبارگردانی پایان 
سال توسط حسابرس اداره کل بازرسی استان انجام 

می شود.
رضایی موجودی کل اقلام انبارهای واحد کالا را ۳ هزار 
قلم اعلام کرد و گفت: لوله و اتصالات پلی اتیلن و فلزی، 
انواع ایستگاه ها و انواع فیلترها، ماده بودار کننده گاز جزو 

اقلام بسیار پرمصرف شرکت گاز محسوب می شوند.

وی در خصوص اقلام اسقاطی شرکت گاز استان گفت: این 
اقلام در واحدهای مختلف طی فرآیند خاصی جمع آوری 
و به انبار ارسال و هر دو سال یک بار طی فرآیند مزایده به 
فروش می رسند. رئیس امور تدارکات و عملیات کالای 
شرکت گاز استان بیان داشت: ورود و خروج کلیه کالاهای 
انبار با اسناد MIV و MRV و نظارت حراست درب انبار، 
صورت می پذیرد. وی گفت: در ابتدای هرسال با بررسی 
و هماهنگی لازم با تمام واحدها، نیازهای کالایی آنان 
را احصاء و تأمین و اسناد مربوطه به امورمانی، خدمات 

طرح ها واحد متقاضی ارسال می گردد.  

توسط رئیس پلیس راهور استان چهار محال و بختیاری اعلام شد؛

محدودیت های ترافیکی عید غدیر

 مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد:

اهمیت سامانه جستجوی شغل در تنظیم سیاست های بازار کار

رئیس امور تدارکات و عملیات کالای شرکت گاز استان کرمانشاه:

هیچ کالای بلاتکلیفی در انبارهای گاز استان موجود نیست
 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت بازیافت لنجان

به استحضار مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت بازیافت لنجان (سهامى خاص) به شماره ثبت 752 
و شناسه ملى 10260134209 راس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/4/26 در محل سالن اجتماعات مجموعه فرهنگى شهردارى 
باغبادران واقع در شهر باغبادران، خیابان ابوذر غفارى تشکیل خواهد شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد 

در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
2- تصویب صورت هاى مالى شرکت مربوط به سال مالى منتهى به 1401/12/29

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى شرکت براى سال مالى 1402
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت باشد.

هیئت مدیره شرکت بازیافت لنجان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کارخانجات تولیدى بتن 
سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 3063 و شناسه ملى 10260233943

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 10:00 صبح مورخ 
1402/4/30 در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، دهستان قهاب جنوبى، روستا شهرك صنعتى جى، شهرك صنعتى 

جى، کوچه صحرا، خیابان 3، پلاك 36، طبقه همکف و کدپستى 8159484196 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره و مدیرعامل     2- انتخاب بازرسین       3- تعیین وضعیت حق امضا

هیئت مدیره شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت کارخانجات تولیدى بتن سپاهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 3063 و شناسه ملى 10260233943

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 8:00 صبح مورخ 1402/4/30 
به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، دهستان قهاب جنوبى، روستا شهرك صنعتى جى، شهرك صنعتى جى، کوچه 

صحرا، خیابان 3، پلاك 36، طبقه همکف و کدپستى 8159484196 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- اصلاح ماده 37 اساسنامه (اصلاح ماده صاحبان امضا)

هیئت مدیره شرکت


